
KGV ALPIE INTERLAGOS a funcionar CIRCUITO 2
Tempos de volta de INTERLAGOS - PROVA 3 - 18:30

Hora do dia Volta Volta do Líder Volta Tm Velocidade Hits Intensidade Ruido

39 - RENATO BANA - INDOOR
20:24:12.820 1 1 1:25.085 38,080 25 132 49
20:25:34.843 2 2 1:22.023 39,501 28 135 49
20:26:57.099 3 3 1:22.256 39,389 29 133 49
20:28:19.357 4 4 1:22.258 39,388 25 134 49
20:29:41.588 5 5 1:22.231 39,401 26 133 48
20:31:01.966 6 6 1:20.378 40,310 26 134 49
20:32:21.901 7 7 1:19.935 40,533 24 133 49
20:33:42.215 8 8 1:20.314 40,342 40 145 48
20:35:02.041 9 9 1:19.826 40,588 23 133 48
20:36:20.988 10 10 1:18.947 41,040 26 133 48
20:37:40.258 11 11 1:19.270 40,873 28 133 47
20:38:57.748 12 12 1:17.490 41,812 26 133 49
20:40:15.029 13 13 1:17.281 41,925 22 133 48
20:41:32.719 14 14 1:17.690 41,704 29 142 48

04 - FELIPE HENRIQUE F DA COSTA´ - INDOOR
20:24:13.596 1 1 1:25.284 37,991 30 128 49
20:25:36.788 2 2 1:23.192 38,946 23 123 49
20:26:58.872 3 3 1:22.084 39,472 17 114 49
20:28:20.439 4 4 1:21.567 39,722 24 134 49
20:29:42.405 5 5 1:21.966 39,529 26 128 48
20:31:03.672 6 6 1:21.267 39,869 24 123 49
20:32:23.376 7 7 1:19.704 40,650 23 126 49
20:33:42.819 8 8 1:19.443 40,784 19 120 48
20:35:02.540 9 9 1:19.721 40,642 21 134 48
20:36:21.936 10 10 1:19.396 40,808 19 122 48
20:37:40.878 11 11 1:18.942 41,043 21 137 47
20:38:58.242 12 12 1:17.364 41,880 19 136 49
20:40:15.926 13 13 1:17.684 41,707 23 121 48
20:41:33.201 14 14 1:17.275 41,928 20 130 48

28 - FELIPE RUGGERI SAVIETTO - INDOOR
20:24:15.013 1 1 1:26.728 37,358 25 134 49
20:25:37.128 2 2 1:22.115 39,457 22 127 49
20:26:59.421 3 3 1:22.293 39,372 22 128 49
20:28:21.468 4 4 1:22.047 39,490 22 126 49
20:29:46.836 5 5 1:25.368 37,953 23 128 48
20:31:07.625 6 6 1:20.789 40,104 23 127 49



20:32:27.247 7 7 1:19.622 40,692 21 126 49
20:33:46.338 8 8 1:19.091 40,965 20 128 48
20:35:04.728 9 9 1:18.390 41,332 21 127 48
20:36:22.649 10 10 1:17.921 41,581 25 134 48
20:37:41.099 11 11 1:18.450 41,300 23 128 47
20:38:58.268 12 12 1:17.169 41,986 19 126 49
20:40:15.298 13 13 1:17.030 42,062 24 127 48
20:41:33.380 14 14 1:18.082 41,495 22 127 48

24 - FERNANDO MARCELINO - INDOOR
20:24:15.277 1 1 1:26.583 37,421 27 136 49
20:25:39.285 2 2 1:24.008 38,568 20 125 49
20:27:02.489 3 3 1:23.204 38,940 20 125 49
20:28:26.280 4 4 1:23.791 38,668 20 127 48
20:29:49.863 5 5 1:23.583 38,764 26 130 48
20:31:10.590 6 6 1:20.727 40,135 23 132 48
20:32:30.935 7 7 1:20.345 40,326 25 127 49
20:33:50.882 8 8 1:19.947 40,527 21 128 48
20:35:09.722 9 9 1:18.840 41,096 24 130 48
20:36:28.951 10 10 1:19.229 40,894 28 137 48
20:37:47.927 11 11 1:18.976 41,025 30 139 48
20:39:05.005 12 12 1:17.078 42,035 23 134 48
20:40:22.323 13 13 1:17.318 41,905 21 134 48
20:41:39.099 14 14 1:16.776 42,201 27 143 48

31 - ROBERTO PEREIRA DA MATA - INDOOR
20:24:21.691 1 1 1:31.263 35,502 71 175 49
20:25:47.712 2 2 1:26.021 37,665 88 180 49
20:27:12.813 3 3 1:25.101 38,072 67 158 49
20:28:37.229 4 4 1:24.416 38,381 71 178 48
20:29:59.395 5 5 1:22.166 39,432 68 168 49
20:31:20.556 6 6 1:21.161 39,921 41 139 48
20:32:43.209 7 7 1:22.653 39,200 49 155 48
20:34:04.648 8 8 1:21.439 39,784 77 166 48
20:35:25.642 9 9 1:20.994 40,003 67 170 47
20:36:44.778 10 10 1:19.136 40,942 65 165 48
20:38:05.295 11 11 1:20.517 40,240 58 166 48
20:39:23.467 12 12 1:18.172 41,447 64 164 48
20:40:42.658 13 13 1:19.191 40,914 69 143 47
20:42:02.446 14 14 1:19.788 40,608 23 141 48

29 - DANIEL PEREIRA RIBEIRO - INDOOR
20:24:21.397 1 1 1:30.613 35,756 46 159 49
20:25:46.799 2 2 1:25.402 37,938 44 157 49
20:27:10.093 3 3 1:23.294 38,898 33 139 49



20:28:39.113 4 4 1:29.020 36,396 34 147 48
20:30:01.435 5 5 1:22.322 39,358 40 144 49
20:31:23.472 6 6 1:22.037 39,494 38 147 48
20:32:44.964 7 7 1:21.492 39,759 36 147 48
20:34:05.977 8 8 1:21.013 39,994 33 147 48
20:35:26.399 9 9 1:20.422 40,287 41 152 47
20:36:45.521 10 10 1:19.122 40,949 52 155 48
20:38:05.567 11 11 1:20.046 40,477 37 148 48
20:39:24.097 12 12 1:18.530 41,258 38 146 48
20:40:42.312 13 13 1:18.215 41,424 42 147 47
20:42:02.472 14 14 1:20.160 40,419 27 149 48

32 - FERNANDO SOUZA - INDOOR
20:24:16.484 1 1 1:26.837 37,311 55 153 49
20:25:41.016 2 2 1:24.532 38,329 49 151 49
20:27:05.069 3 3 1:24.053 38,547 51 154 49
20:28:28.099 4 4 1:23.030 39,022 53 152 48
20:29:51.141 5 5 1:23.042 39,016 52 148 48
20:31:14.110 6 6 1:22.969 39,051 53 150 48
20:32:37.653 7 7 1:23.543 38,782 47 149 48
20:34:00.810 8 8 1:23.157 38,962 52 151 48
20:35:23.150 9 9 1:22.340 39,349 55 151 47
20:36:44.542 10 10 1:21.392 39,807 41 146 48
20:38:06.907 11 11 1:22.365 39,337 41 149 48
20:39:26.512 12 12 1:19.605 40,701 46 150 48
20:40:44.920 13 13 1:18.408 41,322 48 152 47
20:42:03.779 14 14 1:18.859 41,086 38 151 48

03 - PAULO CASTANHEIRA - INDOOR
20:24:20.419 1 1 1:29.467 36,214 57 155 49
20:25:46.447 2 2 1:26.028 37,662 40 142 49
20:27:11.568 3 3 1:25.121 38,063 42 142 49
20:28:35.958 4 4 1:24.390 38,393 52 148 48
20:29:59.094 5 5 1:23.136 38,972 71 161 49
20:31:22.802 6 6 1:23.708 38,706 51 146 48
20:32:44.625 7 7 1:21.823 39,598 44 145 48
20:34:06.784 8 8 1:22.159 39,436 52 149 48
20:35:27.288 9 9 1:20.504 40,246 46 143 47
20:36:47.973 10 10 1:20.685 40,156 46 143 48
20:38:08.042 11 11 1:20.069 40,465 50 146 48
20:39:27.961 12 12 1:19.919 40,541 46 145 48
20:40:46.299 13 13 1:18.338 41,359 48 145 47
20:42:03.855 14 14 1:17.556 41,776 55 158 48

10 - FELIPE MIGUEZ - INDOOR



20:24:19.042 1 1 1:29.396 36,243 21 134 49
20:25:46.941 2 2 1:27.899 36,860 20 139 49
20:27:18.536 3 3 1:31.595 35,373 25 139 49
20:28:49.155 4 4 1:30.619 35,754 24 132 48
20:30:11.670 5 5 1:22.515 39,266 21 135 48
20:31:33.344 6 6 1:21.674 39,670 19 135 49
20:32:55.415 7 7 1:22.071 39,478 22 136 48
20:34:16.848 8 8 1:21.433 39,787 22 137 48
20:35:36.120 9 9 1:19.272 40,872 23 134 48
20:36:54.644 10 10 1:18.524 41,261 26 136 48
20:38:13.402 11 11 1:18.758 41,139 18 138 48
20:39:31.095 12 12 1:17.693 41,703 20 133 48
20:40:48.455 13 13 1:17.360 41,882 22 135 47
20:42:05.330 14 14 1:16.875 42,146 22 140 48

08 - RICARDO DE MORAES RODRIGUES - INDOOR
20:24:17.956 1 1 1:28.152 36,755 37 150 49
20:25:43.907 2 2 1:25.951 37,696 31 149 49
20:27:07.932 3 3 1:24.025 38,560 37 148 49
20:28:31.410 4 4 1:23.478 38,813 38 153 48
20:29:54.978 5 5 1:23.568 38,771 36 152 49
20:31:19.416 6 6 1:24.438 38,371 34 145 48
20:32:42.075 7 7 1:22.659 39,197 37 150 48
20:34:04.035 8 8 1:21.960 39,531 37 149 48
20:35:25.425 9 9 1:21.390 39,808 36 148 47
20:36:46.922 10 10 1:21.497 39,756 36 147 48
20:38:07.452 11 11 1:20.530 40,233 35 149 48
20:39:28.596 12 12 1:21.144 39,929 37 148 48
20:40:48.228 13 13 1:19.632 40,687 42 151 47
20:42:07.596 14 14 1:19.368 40,822 43 153 48

05 - SERGIO PAULO FERNANDES MATTOSO - INDOOR
20:24:25.078 1 1 1:31.924 35,247 31 146 49
20:25:52.703 2 2 1:27.625 36,976 38 147 49
20:27:18.275 3 3 1:25.572 37,863 34 145 49
20:28:42.051 4 4 1:23.776 38,675 44 150 48
20:30:04.924 5 5 1:22.873 39,096 36 147 48
20:31:28.264 6 6 1:23.340 38,877 37 146 49
20:32:50.365 7 7 1:22.101 39,464 30 147 48
20:34:11.039 8 8 1:20.674 40,162 32 147 48
20:35:37.211 9 9 1:26.172 37,599 32 147 48
20:36:56.439 10 10 1:19.228 40,895 34 147 48
20:38:15.606 11 11 1:19.167 40,926 33 147 48
20:39:34.902 12 12 1:19.296 40,860 35 147 48
20:40:53.057 13 13 1:18.155 41,456 36 149 48



20:42:10.549 14 14 1:17.492 41,811 34 151 48

40 - WILLIAM AKIO NAKAI - INDOOR
20:24:19.883 1 1 1:30.149 35,940 42 153 49
20:25:56.807 2 2 1:36.924 33,428 63 157 49
20:27:22.671 3 3 1:25.864 37,734 49 149 49
20:28:48.565 4 4 1:25.894 37,721 47 153 48
20:30:13.065 5 5 1:24.500 38,343 38 148 48
20:31:36.092 6 6 1:23.027 39,023 43 147 48
20:33:05.200 7 7 1:29.108 36,360 38 148 48
20:34:29.325 8 8 1:24.125 38,514 65 161 48
20:35:50.842 9 9 1:21.517 39,746 48 152 48
20:37:11.487 10 10 1:20.645 40,176 44 154 48
20:38:32.755 11 11 1:21.268 39,868 49 148 48
20:39:51.637 12 12 1:18.882 41,074 44 152 49
20:41:09.977 13 13 1:18.340 41,358 46 154 47
20:42:28.345 14 14 1:18.368 41,343 61 165 48

20 - GUILHERME JUN FUJITAKI - INDOOR
20:24:20.158 1 1 1:29.993 36,003 54 168 49
20:25:46.121 2 2 1:25.963 37,691 48 158 49
20:27:35.432 3 3 1:49.311 29,640 44 155 48
20:28:58.782 4 4 1:23.350 38,872 47 154 48
20:30:31.450 5 5 1:32.668 34,964 50 153 49
20:31:53.436 6 6 1:21.986 39,519 40 149 49
20:33:15.853 7 7 1:22.417 39,312 39 149 48
20:34:36.796 8 8 1:20.943 40,028 47 152 48
20:35:57.386 9 9 1:20.590 40,203 47 153 48
20:37:17.741 10 10 1:20.355 40,321 47 148 47
20:38:36.547 11 11 1:18.806 41,114 47 148 48
20:40:00.239 12 12 1:23.692 38,713 51 152 49
20:41:17.974 13 13 1:17.735 41,680 42 150 47
20:42:36.539 14 14 1:18.565 41,240 46 150 48

27 - PAULO SILVA KANEKO - INDOOR
20:24:30.897 1 1 1:40.014 32,395 100 182 49
20:25:59.473 2 2 1:28.576 36,579 88 184 49
20:27:28.393 3 3 1:28.920 36,437 88 186 48
20:28:57.791 4 4 1:29.398 36,242 94 184 48
20:30:26.810 5 5 1:29.019 36,397 89 184 48
20:31:54.575 6 6 1:27.765 36,917 81 181 49
20:33:20.583 7 7 1:26.008 37,671 69 185 48
20:34:48.103 8 8 1:27.520 37,020 74 183 49
20:36:17.826 9 9 1:29.723 36,111 106 181 48
20:37:43.534 10 11 1:25.708 37,803 89 178 47



20:39:05.853 11 12 1:22.319 39,359 84 177 48
20:40:26.943 12 13 1:21.090 39,956 67 170 48
20:41:47.558 13 14 1:20.615 40,191 74 171 48

38 - ARTHUR PASSONI RODRIGUES - INDOOR
20:24:24.512 1 1 1:33.066 34,814 25 139 49
20:25:54.236 2 2 1:29.724 36,111 29 146 49
20:27:22.079 3 3 1:27.843 36,884 26 144 49
20:28:50.788 4 4 1:28.709 36,524 28 141 48
20:30:16.714 5 5 1:25.926 37,707 26 138 48
20:31:44.577 6 6 1:27.863 36,876 24 140 49
20:33:14.641 7 7 1:30.064 35,974 24 146 48
20:34:40.415 8 8 1:25.774 37,774 24 143 48
20:36:09.672 9 9 1:29.257 36,300 25 142 48
20:37:36.428 10 10 1:26.756 37,346 28 147 48
20:39:02.481 11 12 1:26.053 37,651 25 143 48
20:40:28.104 12 13 1:25.623 37,840 29 143 48
20:41:54.064 13 14 1:25.960 37,692 28 141 49

02 - ENIO GALLI FERLIN - INDOOR
20:24:27.420 1 1 1:35.697 33,857 47 156 49
20:25:57.491 2 2 1:30.071 35,972 44 155 49
20:27:25.923 3 3 1:28.432 36,638 43 153 49
20:28:55.183 4 4 1:29.260 36,298 62 160 48
20:30:23.151 5 5 1:27.968 36,832 46 156 48
20:31:51.864 6 6 1:28.713 36,522 66 158 49
20:33:31.217 7 7 1:39.353 32,611 45 151 48
20:34:58.741 8 8 1:27.524 37,018 45 154 48
20:36:25.580 9 10 1:26.839 37,310 40 153 48
20:37:49.189 10 11 1:23.609 38,752 46 151 48
20:39:13.787 11 12 1:24.598 38,299 52 153 48
20:40:35.808 12 13 1:22.021 39,502 36 149 47
20:41:59.702 13 14 1:23.894 38,620 52 156 48

17 - CAIO PANTOJO IZIDORO - INDOOR
20:25:22.351 1 1 2:31.791 21,345 27 141 49
20:26:55.137 2 2 1:32.786 34,919 32 140 49
20:29:06.969 3 4 2:11.832 24,577 31 139 48
20:30:33.286 4 5 1:26.317 37,536 34 145 49
20:32:00.676 5 6 1:27.390 37,075 25 140 49
20:33:32.563 6 7 1:31.887 35,261 31 140 48
20:34:58.014 7 8 1:25.451 37,916 36 140 48
20:36:23.025 8 10 1:25.011 38,113 32 144 48
20:37:45.743 9 11 1:22.718 39,169 34 145 48
20:39:15.621 10 12 1:29.878 36,049 31 142 48



20:40:36.152 11 13 1:20.531 40,233 32 141 47
20:41:58.509 12 14 1:22.357 39,341 25 140 48

37 - CARLOS HENRIQUE BARBOSA - INDOOR
20:25:56.521 1 2 3:04.643 17,547 31 137 49
20:27:29.898 2 3 1:33.377 34,698 32 136 48
20:29:04.856 3 4 1:34.958 34,120 37 136 48
20:30:35.868 4 5 1:31.012 35,600 35 136 48
20:32:06.664 5 6 1:30.796 35,684 31 138 49
20:33:35.370 6 7 1:28.706 36,525 32 136 48
20:35:07.634 7 9 1:32.264 35,117 34 137 48
20:36:35.385 8 10 1:27.751 36,923 36 141 48
20:38:03.122 9 11 1:27.737 36,929 39 139 48
20:39:35.407 10 12 1:32.285 35,109 33 137 48
20:41:01.642 11 13 1:26.235 37,572 39 143 48
20:42:29.213 12 14 1:27.571 36,999 51 143 48

25 - ANDRE TAGNIN MATTOSO - INDOOR
20:24:32.698 1 1 1:39.351 32,612 38 150 49
20:26:03.183 2 2 1:30.485 35,807 42 154 49
20:27:33.706 3 3 1:30.523 35,792 37 149 48
20:29:02.865 4 4 1:29.159 36,340 39 146 48
20:34:18.506 5 8 5:15.641 10,265 50 152 48
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